
Inrt QUILOS 	.N10 PUGA 
D :CANO 

IACUILTAD DE as. EXACTAS - UNSa 

t, 9.194,4  

•7i • su 
*ASO 

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 
Av Bolivia SISO- 4400•• Saha 

Tel 51 547 425-5408 Fax 5/ 387 423,046 

R,01,1«. Argr ,404 

SALTA, 30 de mayo de 2012 

Expediente N° 8072/01 
RESD-EXA: 271/2012 

VISTO: 

El pedido de reconocimiento de la asignatura Inglés para la Maestría en Energías Renovables, 
efectuado a fs. 172 por el Ing. Víctor Hugo del Valle Luque y la presentación del Trabajo de Tesis de 
Maestría. 

CONSIDERANDO: 

Que la Comisión de Docencia e Investigación, teniendo en cuenta los despachos del Comité 
Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables de fs. 174 y 181 vta., aconseja: 

a) otorgar reconocimiento de la asignatura Inglés. 
b) tener por prorrogado el plazo para la presentación del trabajo de tesis de maestría. 

POR ELLO: 

Y en uso de las atribuciones que le son propias y las conferidas por Res. CD-053/03. 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1°: Tener por prorrogado por el término de tres (3) meses, a partir de la fecha de notificación 
de la presente resolución, el plazo para que el Ing. Víctor Hugo del Valle Luque — D.N.I. N° 14.601.479 
presente el Trabajo de Tesis de Maestría en Energías Renovables. 

ARTÍCULO 2°: Otorgar al Ing. Víctor Hugo del Valle Luque reconocimiento de la asignatura Inglés para la 
Maestría en Energías Renovables, por la aprobación del curso de posgrado "Comprensión y producción de 
textos académicos en inglés para maestrías y doctorados", cuya certificación rola a fs. 173 de estas 
actuaciones. 

ARTÍCULO 3°: Hágase saber con copia al Ing. Víctor H. Luque, al Director de Tesis (Dr. Adolfo Antonio 
Iriarte), al Co-Director de Tesis (Dr. Alejandro L. Hernández), a la Dra. Silvia N. Bistoni (Codirectora de 
Tesis), al Comité Académico de Especialidad y Maestría en Energías Renovables, al Departamento Adm. 
de Posgrado y al Consejo Directivo. Cumplido, RESÉRVESE. 

mxs 
;-`) 
--;77,7°-,, *  

. , 
i \ 

MRp MARIATERESA MONTERO LAROCCA 
SECRFT2 ACADEMICA Y DE INVESTIGACION 

E TAD DE CS. EXACTAS UNSa 


	Page 1

